
Unnamed

Klublokale- og Værestedspuljen april

Kunstgræsbane ved Multicenter i Østerild 

Multicenter i Østerild modtager 100.000 kr. i støtte til at anlægge en kunstgræsbane i 

nærheden af en skole og et idræts- og fritidscenter, der er under opførelse. Banen bliver på 

16 x 32 meter og belagt med kunstgræs.
 
Multibane ved Elev Skole ved Århus 

Foreninger i Elev ved Århus vil i samarbejde med Elev Skole etablere en multibane på 17x 30 

meter, som skal ligge på skolens areal, og stilles til rådighed for alle i lokalområdet. Projektet 

modtager 53.000 kr. i støtte.
 
Nyt opholdslokale ved Næstved Skytteforening  

Næstved Skytteforening modtager 125.000 kr. i støtte til at opføre nyt klublokale ved 

skydeanlæg på ca. 130 m². Anlægget har omkring 100 brugere om ugen, hvoraf en del er 

synshandicappede/blinde medlemmer.
 
Aktivitetslokale til De Blå Spejdere – Mølleå divisionen 

De Blå Spejdere - Mølleå divisionen modtager 125.000 kr. i støtte til at bygge et samlings-/

aktivitetslokale til eksisterende naturværksted på i alt 36 m². Mølleå divisionen består af 12 

grupper hjemmehørende i Lyngby-Taarbæk, Søllerød og Gladsaxe Kommune med godt 1.000 

medlemmer. Arkitivitetsrummets primære brugere vil være børn og unge.
 
Ombygning af eksisterende klubhus i Dyvig 

En roklub på Als modtager 125.000 kr. i støtte til at sætte høj rejsning på deres klubhus og 

inddrage dele af det nye loftsrum til klublokale for foreningen. Det nye klublokale bliver på ca 

60 m², og det hidtidige klublokale omdannes til træningsrum med vægte og maskiner.
 
Multibane i Jebjerg 

Jebjerg-Lyby Idrætsforening, Sundsøre Fodboldklub og Jebjerg Borgerforening modtager 

125.000 kr. i støtte til en Freegame Cosmos multibane på 30 x 15 m. Banen vil få en 

asfaltbelægning og vil kunne anvendes til fodbold, håndbold, basketball, hockey, 

rulleskøjtehockey og alm. leg. Projektet opfylder Fondens krav om multifunktionalitet, 

åbenhed og tilgængelighed, ingen forhåndsreservation, brugerstyring og i funktion i min. 10 

år.
 
Udendørs idræts- og legeområde i Gudumholm 

Gudumholm Skole og Gudumholm Borgerforening modtager 111.000 kr. i støtte til etablering 

af multibane. Banen måler 14 x 28 m og skal etableres på skolens areal og vil være 

tilgængelig og ikke reserverbar uden for skolens normale undervisningstid. Der bliver 

etableret en brugerbestyrelse med repræsentanter fra skole, borgerforening, 

skolefritidsordning, ungdomsklub, juniorklub og Gudumholm IF. Aalborg Kommune har 

bekræftet minimum 10 års brugsret til arealet, hvor banen skal placeres.
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